
Correspondances :
A - Correspondance entre véhicules de la ligne D.
B - Correspondance avec la ligne J.

Saissac

 CARCASSONNE > SAISSACD

Carcassonne

Pezens

Moussoulens

Montolieu

L à S : circule du lundi au samedi.
L à V : circule du lundi au vendredi.
L M J V : circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
M J S : circule le mardi, jeudi et samedi.
Me : circule le mercredi. - S : circule le samedi.

Vacances scolaires selon le calendrier de l’éduca�on na�onale de la zone C. 
Les horaires sont donnés à �tre indica�f et dépendent des aléas de la circula�on.

Période scolaire L à V L M J S Me Me Me L M J V L M J V L M J V L M J V L M J V L M J V Me S
Vacances scolaires M J S L à S

LYCEE CHARLEMAGNE 12:10 15:50 16:50 17:50
LYCEE JULES FIL 12:15 16:05 17:05 18:05
COLLEGE DE GRAZAILLES 12:25 16:45
VARSOVIE 07:45 09:30 12:10 12:10 12:10 16:10 16:10 17:10-B 17:15 18:15-B 18:15
LEON BLUM SABATIER 12:15 16:15 16:15 16:15 17:20 18:20
FLEMING C. CROS 12:30 12:20 16:20 16:20 16:20 17:25 18:25
LOTISSEMENT PEZENS 12:30 12:30 12:30/50 16:40 16:30 16:30 17:30 17:40 18:35 18:35
MAIRIE 08:00 09:45 12:30 12:35 12:35/45 16:40 16:30 16:30 17:30 17:40 18:35 18:35
MARCELIN ALBERT 12:35 12:40-A 12:40-A 12:40-A 16:35-A 16:35-A 16:35-A 17:35-A 17:40-A 18:40 18:40
VAL DE ROUNEL 12:40 12:55 16:40 17:45 18:45 18:45
L'OREE DU CABARDES MOUSSOULENS 12:45 12:50 13:00 16:45 17:50 18:50 18:50
LA GARDERIE 12:45 12:50 17:50 18:50 18:50
LES OLIVIERS - PISCINE MONTOLIEU 12:55 13:00 18:00 19:00 19:00
COUVENT - MAISON DE RETRAITE 12:55 13:00 18:00 19:00 19:00
PLACE MAURICE BERTRAND 12:55 13:00 18:00 19:00 19:00
LA TOUR SAISSAC 13:05 13:10 18:10 19:10 19:10
MAIRIE 13:05 13:10 18:10 19:10 19:10
LE STADE 13:05 13:10 18:10 19:10 19:10



SAISSAC

CARCASSONNE

 SAISSAC > CARCASSONNE DD

Correspondances :
A - Correspondance entre véhicules de la ligne D.
B - Correspondance avec la ligne J à destination de Varsovie.

INFOS PRATIQUES - Agence de la Mobilité - 30 rue Georges Brassens 11000 CARCASSONNE
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00 - Tél : 04 68 47 82 22
https://rtca.carcassonne-agglo.fr/ Suivez-nous sur Facebook et téléchargez l’application mobile RTCA

Horaires applicables 
au 04/09/2023

Vacances scolaires selon le calendrier de l’éduca�on na�onale de la zone C. 
Les horaires sont donnés à �tre indica�f et dépendent des aléas de la circula�on.

L à V : circule du lundi au vendredi.
L M J V : circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
M J S : circule le mardi, jeudi et samedi.
Me : circule le mercredi. - S : circule le samedi.

Période scolaire L à V L à V L à V L à V L à V M J S Me Me S V L M J V L M J V
Vacances scolaires L à V M J S Me S

LE STADE SAISSAC 06:50 06:50 08:50 13:10
MAIRIE 06:50 06:50 08:50 13:10
LA TOUR 06:50 06:50 08:50 13:10
PLACE M. BERTRAND MONTOLIEU 07:00 07:00 09:00 13:20
COUVENT - MAISON DE RETRAITE 07:00 07:00 09:00 13:20
LES OLIVIERS - PISCINE 07:00 07:00 09:00 13:20
LA GARDERIE MOUSSOULENS 07:10 07:10 07:10 09:10 13:30
L'OREE DU CABARDES 07:10 07:10 07:10 08:10 09:10 13:30
VAL DE ROUNEL PEZENS 07:15 07:15 08:15 09:15 13:35
LOTISSEMENT 07:15 07:15 07:20 08:20 09:20 13:40
MAIRIE 07:20 07:20 07:20 08:20 09:20 12:50 13:40 15:15 16:45 17:45
MARCELIN ALBERT 07:25-A 07:25-A 07:25-A 07:25-A 07:25 08:25 09:25 13:45
SAUMES C.C FELINES 08:30-B
FLEMING C. CROS 07:35 08:35
LEON BLUM SABATIER 07:40 07:40 08:40
VARSOVIE 07:45 07:45 07:40 07:45 09:45 13:05 14:05 15:30 17:00 18:00
COLLEGE DE GRAZAILLES 07:40
LYCEE JULES FIL 07:50 08:45
LYCEE CHARLEMAGNE 08:00 08:55


